EDITAL N.º 22/2020, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS VISANDO FORMAÇÃO DE

BANCA DE PROFESSORES DE

GEOGRAFIA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 246 da Lei Complementar

002/2002,

CONSIDERANDO o MEMORANDO 252/2020 da Secretaria de Educação e Desporto,

TORNA PÚBLICO que ficam homologadas as INSCRIÇÕES dos candidatos infra

relacionados, para a formação de Banca de Candidatos para Contrato Emergencial de

Professores de Geografia, em Processo Seletivo aberto pelo Edital n.º 19/2020, de 13 de

fevereiro de 2020:

Nº Inscrições HOMOLOGADAS em ordem alfabética

01 Clovis Rodrigo Rech

02 Wladia Silvana Bonorino Schiefelbanis

03 Eloisa Petroceli Dias

04 Luciano André Machado

05 Catiusca Granado Fontanari

06 Heliana de Moraes Alves

GABINETE DO PREFEITO, 02 de março de 2020; 162º da Colonização e 61º da

Emancipação.

            VALÉRIO VILÍ TREBIEN
     Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

JOSÉ LUIZ GOMES RAMOS

Secretário de Administração e Gestão